[image: image1.jpg]

ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

25.08.2021                                      п. Прихолмье                                   45-рс

О внесении изменений в решение

Прихолмского   сельского Совета

депутатов  от  22.11.2018  № 104-рс

«О налоге на имущество физических лиц»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй 8 Устава Прихолмского сельсовета,                   Прихолмский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Внести в решение    Прихолмского     сельского Совета депутатов от 22.11.2018   № 104-рс «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующее изменение:

        1.1. В подпункте 3 пункта 3 Решения слова «сироты, дети» заменить словами «дети-сироты и дети».

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании  «Прихолмские вести».

Председатель сельского Совета депутатов:
       Ю.В. Гусева

Глава  Прихолмского сельсовета:
        А.В. Смирнов